Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai Sutartį pasirašo paskutinioji Šalis.

3. Sutarties galiojimo terminas:
	18 (aštuoniolika) mėnesių

6.   Užtikrinimai
	1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas pateikiamas, vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies sąlygų 11.5 punktu
	Dydis – 6 858,89 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 89 ct)

6. 
	2. statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas
	Taikoma, pagal Sutarties ir LR teisės aktų reikalavimus

7. 
	3. Statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomasis draudimas
	Taikoma, pagal Sutarties ir LR teisės aktų reikalavimus

[...]

Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys (etapai) be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Lapas1

4. Sutarties kaina

Bendra sutarties kaina be PVM, Eur		68588.85		(šiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 85 ct)

PVM, Eur		14403.66		(keturiolika tūkstančių keturi šimtai trys eurai ir 66 ct)

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur		82992.51		(aštuoniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du eurai ir 51 ct)

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys (etapai) be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

Tarpinis etapas - Darbo projekto parengimas ir ekspertizės teigiamos išvados gavimas (jei reikalinga) Eur		5%		Viso: